

70069/15

FAKTURA

Dodavateľ: IČD:45964661 DIC: 2023165661 FAKTURA č. 1501081
 Turpek, s.r.o. IČ DPH: SK2023165661
 Na Dystricku 2521/34
 036 01 Martin

TATRA BANKA SWIFT: TATRSKVV IBAN: Konšt. symbol: 0008
 HZ-Objednávka č.

Registrácia dodávateľa Odberateľ č. 6900
 Okr.sud ZA Oddiel Sro OBEC SUCANY
 Vložka č.:53977/L
 zapísaná: 01.01.2011 Namestie SNP 31
 Zákł.imanie:0 038 52 Sucany
 Slatené:0
 SV a PS SR HV 2011/01108

Sposob dopravy Linka č. 18 Učet: IČD: 00316938
 DIC: 2020595016
 IČ DPH: SK

Miesto určenia Datum splatnosti 10.02.2015
 OBECNY URAD SUCANY Forma uhrady Bankovym prevodom
 Namestie SNP 8
 038 52 Sucany Datum prijatia platby
 Datum vyhotovenia 03.02.2015
 Datum dodania tovaru(služby) 30.01.2015

Nazov tovaru	Mnoz. MJ	Cena za jedn. bez DPH	Ciastka v EUR	Sadzba DPH
--------------	----------	-----------------------	---------------	------------

Fakturujeame vam za dodane vyrobky od 21.01.2015 do 30.01.2015

----- dohodnute ceny vyrobkov -----

101	Chlieb KONZUMNY 1000g	43ks	0,7487 EUR	32,1941	20%
124	Chlieb CELOZRNNY kraj	9ks	0,3966 EUR	3,5694	20%
601	Veka krajana	10ks	0,5675 EUR	5,6750	20%
603	Rozok hladky 40g	150ks	0,0461 EUR	6,9150	20%

Zaklad DPH 48,35 EUR
 20% DPH 9,67 EUR

C E L K O V A fakturovana ciastka 58,02 EUR

Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. V prípade omeškania budeme uctívať úrok z omeškania vo výške 0,05% fakturovanej ceny za každý deň omeškania.

Prílohy

[Handwritten signatures and stamps]

MB 1128 58,02 / DAL 3218 58,02 9.2.2015